

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

## Campofrio sprzedaje Morliny

Campofrio podał, że Amerykanie zapłacą za akcje 184 mln zł minus zadłużenie netto Morlin na dzień 30 czerwca.

W Polsce do Smithfield Foods należy między innymi spółka Animex. Podała ona w piątkowym komunikacie, że Morliny wejdą w skład jej Grupy.

"Dla zamknięcia transakcji potrzebne jest wykonanie due diligence, następnie przeprowadzenie negocjacji, a po podpisaniu ostatecznej umowy uzyskanie niezbędnych zezwoleń - poinformował Animex.

Morten Jensen prezes Zarządu Animeksu oczekuje, że wprowadzenie Morlin do Grupy Animex przyniesie długofalowe korzyści.

"Morliny to wielka firma z silną marką, stworzy ona lepsze możliwości dotarcia do naszych klientów z szerszą ofertą produktów mięsnych wysokiej jakości" - powiedział Morten.

Grupa Animex zajmuje się wielkoprzemysłową hodowlą trzody chlewnej i przerobem mięsa

w Wielkopolsce oraz na Warmii i Mazurach.

Po połączeniu z Morlinami składać się ona będzie z ośmiu zakładów, w tym czterech przetwarzających mięso czerwone: Agryf SA, Constar SA, Zakłady Mięsne Mazury i Morliny SA, oraz spółek drobiarskich: Ekodrob SA, Suwalskie Zakłady Drobiarskie, Animex Południe i Opolskie Zakłady Drobiarskie.

(PAP)

<http://laboratoria.net/home/9923.html>

**Informacje dnia:** [Pierwszy przeszczep całego oka Dzieci i młodzież coraz częściej przyjmują melatoninę w USA](#) [Opryszczka narządów a szybsze kurczenie się mózgu](#) [Czujniki ciśnienia z laserowych baniek mydlanych](#) [Odkryto, jak psy postrzegają świat](#) [Pneumokoki są groźne dla seniorów](#) [Pierwszy przeszczep całego oka Dzieci i młodzież coraz częściej przyjmują melatoninę w USA](#) [Opryszczka narządów a szybsze kurczenie się mózgu](#) [Czujniki ciśnienia z laserowych baniek mydlanych](#) [Odkryto, jak psy postrzegają świat](#) [Pneumokoki są groźne dla seniorów](#) [Pierwszy przeszczep całego oka Dzieci i młodzież coraz częściej przyjmują melatoninę w USA](#) [Opryszczka narządów a szybsze kurczenie się mózgu](#) [Czujniki ciśnienia z laserowych baniek mydlanych](#) [Odkryto, jak psy postrzegają świat](#) [Pneumokoki są groźne dla seniorów](#)

**Partnerzy**